Link do produktu: https://dekiel.pl/pila-do-ciecia-twardych-materialow-d300-f30-z84-cmt-22308412m-p-643.html
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Opis produktu
ZASTOSOWANIE: Do ciecia bezpytowego.

DO MASZYN: Pity stotowe, pity panelowe.

MATERIAL: materiaty solidsurface (Dupont Corian, Wilsonart, Gibralter, SSV Fountainhead, Varicor) oraz cienki plastik. UWAGA:

Nie zaleca sie ciecia na pitach ukosowych.
Srednica D (mm): 300 mm

Srednica otworu F (mm): 30 mm

Liczba zebdéw (Z): 84

Szerokos¢ rzazu K (mm): 3.2

Grubos¢ korpusu pity P (mm): 2.5

Kat natarcia a (°): O

Dane aktualne na dzien: 01-11-2025 14:40

Pita do ciecia twardych

materiatéw D=300 F=30
Z=84 CMT, 223.084.12M

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Srednica

Liczba zebdéw (Z)

479,95 zt
390,20 zt

4-6 dni
223.084.12M
223.084.12M
8019296041330
300 mm

84
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